
 
 

ZARZĄDZENIE NR 189/2024 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) § 11 ust. 7 Uchwały Nr LXII/429/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 4.425,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 54.720.300,10 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 35.899.434,59 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 18.820.865,51 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 4.425,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 59.384.951,97 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 35.978.606,70 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 23.406.345,27 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 10597



                                                                                                                                                 Załącznik nr 1 
                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 189/2024    

                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                              z dnia 30 września 2024 r. 

 
 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok 

                                                                                             

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 663 483,35 16,00 1 663 499,35 

  75495   Pozostała działalność 1 513 483,35 16,00 1 513 499,35 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

8 567,42 16,00 8 583,42 

852     Pomoc społeczna 1 066 412,00 3 349,00 1 069 761,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 280 735,00 3 349,00 284 084,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10 049,00 3 349,00 13 398,00 

855     Rodzina 4 019 055,20 1 060,00 4 020 115,20 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 945 500,00 1 060,00 3 946 560,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

0,00 1 060,00 1 060,00 

Razem: 54 715 875,10 4 425,00 54 720 300,10 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10597



                                                                                                                                                         Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 189/2024  

                                                                                                                    Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                         z dnia 30 września 2024  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 15 790 398,94 50 000,00 15 840 398,94 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 541 710,32 50 000,00 3 591 710,32 

    4300 Zakup usług pozostałych 400 369,36 50 000,00 450 369,36 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 444 622,42 16,00 2 444 638,42 

  75495   Pozostała działalność 1 789 488,42 16,00 1 789 504,42 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 16,00 16,00 

758     Różne rozliczenia 195 000,00 -50 000,00 145 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 195 000,00 -50 000,00 145 000,00 

    4810 Rezerwy 195 000,00 -50 000,00 145 000,00 

852     Pomoc społeczna 2 542 765,00 3 349,00 2 546 114,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 099 155,00 3 349,00 1 102 504,00 

    3110 Świadczenia społeczne 9 900,00 3 300,00 13 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 349,00 49,00 35 398,00 

855     Rodzina 4 252 449,20 1 060,00 4 253 509,20 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 991 250,00 1 060,00 3 992 310,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 825,00 1 060,00 12 885,00 

Razem: 59 380 526,97 4 425,00 59 384 951,97 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10597



 
                                                                                                                                                   Załącznik nr 3 

                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 189/2024 
                                                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                    z dnia 30 września 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 r. 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 259 574,00 3 349,00 262 923,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 10 049,00 3 349,00 13 398,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10 049,00 3 349,00 13 398,00 

855     Rodzina 3 948 875,00 1 060,00 3 949 935,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 899 000,00 1 060,00 3 900 060,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

0,00 1 060,00 1 060,00 

Razem: 5 934 114,81 4 409,00 5 938 523,81 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10597



 

                                                                                                                                                                          Załącznik nr 4 
                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 189/2024 

                                                                                                               Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                               z dnia 30 września 2024 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 r. 

                                
     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 259 574,00 3 349,00 262 923,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 10 049,00 3 349,00 13 398,00 

    3110 Świadczenia społeczne 9 900,00 3 300,00 13 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149,00 49,00 198,00 

855     Rodzina 3 948 875,00 1 060,00 3 949 935,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 899 000,00 1 060,00 3 900 060,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 328,00 1 060,00 8 388,00 

Razem: 5 934 114,81 4 409,00 5 938 523,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10597


	ZARZĄDZENIE NR 189/2024 WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-11-05T14:21:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




